

À
 JAISON CLEBER SILVEIRA ME | 20.496.317/0001-78 | Banco: Brasil | Agência: 5455-0 | Conta: 9833-7
 RUA VINTE CINCO DE NOVEMBRO,, 62 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - 88.110-690 - São Jose/SC |
 | (48) 3058-2810,(48) 3058-2810 | focoprodutoseservicos@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 200/2024 - SGPE 35397/2023

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "PE SRP 0835/2023 - Aquisição de ferramentas e afins, materiais para pintura predial, de construção civil e de proteção individual, tubos e conexões hidráulicos, torneiras, mangueiras, peneiras granulométricas e de aparelhos d, realizado em: 26/06/2023". A presente AF tem vigência até: 31/12/2024

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
6 / 54	3	25,24	75,72	[00383-2-018] [PECA] [FIRMEX/Tradic.] ADESIVOS, PARA CANO PVC EMBALAGEM COM PINCEL, Adesivo Plástico para PVC (cola de cano). Embalagem com 175g, com pincel para aplicação, sem tuluol.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 3
TOTAL DA NOTA 1: 75,72				EMPENHO: 2024NE001004, 2024NE001005
				FISCAL: Roberto Pacheco

NOTA: 2				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903024
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
5 / 42	3	5,29	15,87	[00347-6-001] [PECA] [ROMA/301] PINCEL PARA PINTURA, DE 1" (POLEGADA), Pincel simples, 1 polegada.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 3
5 / 43	1	6,31	6,31	[00347-6-003] [PECA] [ROMA/301] PINCEL PARA PINTURA, DE 2" (POLEGADAS), Pincel simples, 2 polegadas.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 1
5 / 44	2	12,54	25,08	[00347-6-004] [PECA] [ROMA/301] PINCEL PARA PINTURA, DE 3" (POLEGADAS), Pincel simples, 3 polegadas.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 2
5 / 51	2	497,29	994,58	[00350-6-124] [PECA] [ALESSI/PREMIUM] TINTA ACRILICA, 18L LINHA PREMIUM, Cor branco, fosca.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 2
5 / 52	3	613,25	1.839,75	[00350-6-139] [GALAO] [ALESSI/PREMIUM] TINTA ACRILICA, COR PALHA, Tinta acrílica à base de água, cor palha, galão 18 litros, fosca, tipo premium.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 3

6 / 55	6	4,18	25,08	[00386-7-001] [ROLO] [TUBOZAN/ROLO] FITA VEDA ROSCA, PARA VEDACAO, Fita veda rosca 18X25mm.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 6
6 / 61	20	47,32	946,40	[02637-9-048] [PECA] [BLUKIT/CROMADO] MATERIAIS,COMPONENTES E ACESSORIOS HIDRAULICO-SANITARIOS, ENGATE FLEXIVEL, Tubo flexível de ligação, ajustável, cromado, para vaso sanitário. Comprimento fechado: 17 cm; Comprimento aberto 24 cm. Bitola de entrada de água: 1 1/2" - DN40. Deve acompanhar espude e canopla.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 20
6 / 64	10	2,37	23,70	[00354-9-778] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ADAPTADOR CURTO, Adaptador curto de 32 mm, soldável e roscável
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 10
6 / 77	20	0,64	12,80	[00354-9-013] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC SOLDAVEL 25MM, 90 GRAUS, Joelho 90° soldável PVC 25 mm.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 20
6 / 82	10	5,42	54,20	[00354-9-616] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, 90° , 50mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 10
6 / 94	6	5,73	34,38	[00354-9-190] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO DE 25 MM, SOLDAVEL, REGISTRO DE PLASTICOPVC, 25 MM (3/4")Registro PVC com união 25mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 6
6 / 111	5	23,15	115,75	[00351-4-044] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidraulicas/sanitarias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 5
6 / 113	6	21,37	128,22	[00351-4-012] [PECA] [TUBOZAN/AGUA] TUBO PLASTICO, EM PVC SOLDAVEL 20 MM,BARRA DE 06 METROS, Tubo plastico, tubo de PVC soldável com diâmetro de 20mm
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 6
6 / 116	5	79,44	397,20	[00351-4-033] [PECA] [TUBOZAN/ESGOTO] TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 100MM, BARRA DE 6 METROS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 5
6 / 117	5	49,56	247,80	[00351-4-031] [PECA] [TUBOZAN/ESGOTO] TUBO PLASTICO, TUBO PVC, PARA ESGOTO, 40MM, BARRA DE 6 METROS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 5
7 / 119	10	37,00	370,00	[06477-7-017] [PECA] [VIT/PAREDE] TORNEIRA DE METAL, CROMADA, DE PAREDE, 1/2, Fixa
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 10
7 / 120	50	69,39	3.469,50	[06477-7-018] [PECA] [GMC/1/2"] TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, de pressão para lavatório, com fechamento automático, que permita substituição de reparo.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 50

7 / 121	20	69,40	1.388,00	[06477-7-004] [PECA] [GMC/3/4"] TORNEIRA DE METAL, DE PRESSAO, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, DE PRESSAO para lavatório 3/4" com fechamento automático, que permuta substituição de reparo.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 20
7 / 122	10	37,00	370,00	[06477-7-007] [PECA] [VIT/BANCADA] TORNEIRA DE METAL, PARA PIA DE COZINHA 1/2", TIPO BICA MOVEL, TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA DE BANCADA. Torneira de bancada para pia de cozinha em metal, com bica alta giratória. Acabamento cromado. Bitola de entrada de água de 1/2". Altura aproximada: 30cm.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30308/ROBERTO PACHECO - 10
TOTAL DA NOTA 2: 10.464,62		EMPENHO: 2024NE001004, 2024NE001005		FISCAL: Roberto Pacheco

NOTA: 3				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903026
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
33 / 214	2	622,23	1.244,46	[00190-2-400] [PECA] [RCA/PÚBLICA] LAMPADA ELETRICA, LED, Lâmpada para iluminação pública em LED SMD com frequência de 50/60Hz e com vida útil aproximada de 80000 horas. Deve ter alimentação 85 até 265Vca, com temperatura de cor branco frio de 6500K. Potência de 400W composta de material alumínio e vidro. Deve ter grau de proteção de IP65. Suporte com diâmetro mínimo de 50mm e máximo de 58mm.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CCT/30307/ADAILTON LUIS PADILHA - 2
TOTAL DA NOTA 3: 1.244,46		EMPENHO: 2024NE001004, 2024NE001005		FISCAL: Roberto Pacheco

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Ciências Tecnológicas/CCT
Rua Paulo Malschitzki, 200 - Joinville/SC - CEP 89.219-710 - Fone (47) 3481-7900

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 30 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____

_____ / / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **BR2T43Z8**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ANTONIO HERONALDO DE SOUSA (CPF: 467.XXX.244-XX) em 21/02/2024 às 14:00:29

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 23/04/2021 - 13:47:31 e válido até 22/04/2024 - 13:47:31.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzUzOTdfMzU0MjZfMjAyM19CUjJUNDNaOA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035397/2023** e o código **BR2T43Z8** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.